Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2023 № 738
п. Чегдомын

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, принятым решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 24.05.2005 № 42, в целях приведения нормативных правовых актов администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу
1.1. Постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 10.10.2023 № 690 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении администрацией Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края муниципального земельного контроля».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края Крупевского А.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                        А.М. Маслов